FRANÇA DE BRITO - ME, empresário individual, inscrito no CNPJ/MF sob o no 19.506.382/000158, 
assumido o encargo de depositário fiel da mercadoria, tendo inclusive realizado o pagamento do 
primeiro DAE referente ao parcelamento realizado. 

Pontua que a mercadoria acima mencionada refere-se a 363.600 (trezentas e sessenta e três mil e 
seiscentas) unidades de cuecas, mercadoria esta que foi alvo de fiscalização pela Secretaria da 
Fazenda do Estado da Bahia, havendo sido apreendida, conforme Termo de Apreensão 
2107651079/21-1, referente ao Auto de Infração 3004490182/21-5 e a 72.000 (setenta e duas mil) 
unidades de cuecas, da marca Automax, mercadoria esta que foi alvo de fiscalização pela 
Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia, havendo sido apreendida, conforme Termo de 
Apreensão 2107651079/21-1, referente ao Auto de Infração 3004490181/21-9.